

K2 SIL 300 ML



Chroni przed przymarzeniem uszczelek

Indeks produktu: K633

Kod kreskowy: 5906534000767

Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Silikon do uszczelek **K2 SIL** to w pełni profesjonalny środek **do konserwacji i zabezpieczenia uszczelek samochodowych**.

Doskonale sprawdza się u progu zimy, kiedy uszczelki narażone są na niskie temperatury i przymarzanie, co może spowodować ich trwałe uszkodzenie. Dzięki silikonowi w sprayu **K2 SIL** unikniesz siłowania się z przymarzniętymi drzwiami, które nie chcą się otworzyć.

Silikon do uszczelek samochodowych K2 **zabezpiecza przed przymarzeniem** gumowych uszczelek w drzwiach, bagażnikach oraz innych elementach.

Jest bezzapachowy oraz odporny na działanie wody. Chroni przed korozją. W porównaniu do innych produktów na rynku, zawiera nawet **do 250% więcej aktywnego silikonu**.

W swoim składzie nie zawiera smaru ani oleju mineralnego. Odporny na temperatury w zakresie od **-50°C do +250°C**.

Dzięki zastosowaniu **K2 SIL** nie musisz się martwić o gumowe uszczelki w swoim samochodzie. Produkt nie tylko chroni przed przymarzaniem ale również konserwuje.

ZASTOSOWANIE:

Motoryzacja: Uszczelki drzwi i okien oraz inne gumowe elementy wyposażenia samochodu.

Dom: żaluzje, zawiasy drzwi, szuflady, przyrządy do ćwiczeń.

Przemysł: formy do produkcji opakowań - antyadhezyjny.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Nanieść cienką warstwę produktu na powierzchnię.
2. Jeżeli jest to konieczne, wytrzeć nadmiar przy pomocy szmatki.

Film

<https://www.youtube.com/watch?v=ZZJVFGNWOE>

<https://www.youtube.com/watch?v=9ialCHg2cEY>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/2327947?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Jak zapobiec przymarzaniu drzwi w samochodzie?

[Czytaj więcej](#)

Dla kierowców zima to okres wymagający ogromnej dozy cierpliwości. Jedną z oznak mrozu spotyka nas dosłownie przy wejściu. Zamarzające drzwi w zimie to problem dokuczliwy, a przymarzające uszczelki mogą narobić nam sporo kłopotu.

<https://k2.com.pl/blog/zamarzniete-drzwi-w-samochodzie/>

2. Jak przygotować samochód do zimy?

[Czytaj więcej](#)

Odpowiednie przygotowanie auta do zimy, pozwala uniknąć kłopotliwych problemów. Czas zatem zadbać o samochód i przygotować go na nadejście srogich mrozów, aby nawet w najzimniejsze poranki nie mieć problemów z rozruchem silnika czy dostaniem się do wnętrza auta. Zatem jak przygotować auto do zimy? W poniższej części artykułu przedstawiamy, krótką listę najważniejszych prac do wykonania by użytkowanie naszego samochodu w okresie zimowym obyło się bez problemowo.

<https://k2.com.pl/blog/przygotuj-samochod-do-zimy/>